
Uchwała Nr 8/104/13/IV 
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 12 lutego 2013 roku 
 
 

w sprawie: podania do publicznej wiadomości informacji o możliwości składania wniosków 
za pośrednictwem Związku Stowarzyszeń Na Rzecz Rozwoju Gmin Północnego Obszaru Wielkich Jezior 
Mazurskich (LGD9) w ramach działania „Wdrażanie lokalnych strategii rozwoju” objętego Programem Rozwoju 
Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013. 
 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 4) ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 ze zm.), w związku z § 6 ust. 1 oraz § 34 pkt 1 rozporządzenia Ministra Rolnictwa 
i Rozwoju Wsi z dnia 8 lipca 2008 r. w sprawie szczegółowych warunków i trybu przyznawania oraz wypłaty 
pomocy finansowej w ramach działania „Wdrażanie lokalnych strategii rozwoju” objętego Programem Rozwoju 
Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013, (Dz. U. Nr. 138, poz. 868 z późn. zm.) Zarząd Województwa Warmińsko-
Mazurskiego uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
Wyraża się zgodę na podanie do publicznej wiadomości informacji o możliwości składania wniosków o przyznanie 
pomocy za pośrednictwem Związku Stowarzyszeń Na Rzecz Rozwoju Gmin Północnego Obszaru Wielkich 
Jezior Mazurskich (LGD9) oraz zatwierdza się termin naboru wniosków w ramach działania „Wdrażanie lokalnych 
strategii rozwoju” dla operacji, które odpowiadają warunkom przyznania pomocy w ramach działań osi 3 Programu 
Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007 – 2013 „Tworzenie i rozwój mikroprzedsiębiorstw”, „Różnicowanie 
w kierunku działalności nierolniczej”, „Odnowa i rozwój wsi” oraz dla operacji które nie odpowiadają warunkom 
przyznania pomocy w ramach działań osi 3, ale przyczyniają się do osiągnięcia celów tej osi – tzw. „Małe projekty” 
od 01.03.2013 r. do 29.03.2013 r. 

 
§ 2 

Ogłoszenie o naborze wniosków o przyznanie pomocy stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 
 

§ 3 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Rozwoju Obszarów Wiejskich i Rolnictwa Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 
§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

 
Przewodniczący Zarządu 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
 

Jacek Protas 


